
常德市湘西北生物多样性保护与生态修复项目（三期）招标公告

（招标编号：CDZP[2024]076）

       
项目所在地区：湖南省,常德市,石门县

一、招标条件

    

本常德市湘西北生物多样性保护与生态修复项目（三期）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金1202.03万元，招标人为石门县林业局

。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目建设地点为常德市石门县，建设总面积 24169 

亩，均为森林质量精准提升(包含油茶低产林改造 190 亩)。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)常德市湘西北生物多样性保护与生态修复项目（三期）;  

三、投标人资格要求

    

(001常德市湘西北生物多样性保护与生态修复项目（三期）)的投标人资格能力

要求：3.1 本次招标投标人应具备的资质条件、能力和信誉要求：

（1）资质条件：/

（2）财务要求：提供近 3 年的财务审计报告

（3）业绩要求：投标截止时间前三年内承担过 1 个合同金额为 600 

万元及以上森林质量精准提升类似施工业绩，提供中标通知书、合同协议书以

及法定的官方媒介发布招标(采购)的中标信息链接及网络截图

（4）信誉要求：投标人、企业法定代表人在中国裁判文书网最近三年内没有行

贿犯罪记录

（5）项目经理（建造师，下同）资格：具有市政公用工程专业贰级及以上注册

建造师执业资格，同时持有项目经理安全生产考核合格证(B 

类)，提供在本单位投标截止日期前连续 6 个月的社保证明。

3.2 



本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求：/。

3.3 各投标人均可就上述标段中的 1（具体数量）个标段投标。

3.4 

其他要求：拟任本项目技术负责人具有市政公用工程专业中级及以上职称；拟

任本项目团队人员中，同时具有施工员 1 人、专职安全员 1 人、质量员 1 

人，必须是本企业在职人员，提供在本单位投标截止日期前连续 6 

个月的社保证明。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年12月06日 09时00分到2024年12月12日 17时00分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年12月26日 09时30分

递交方式：常德市公共资源交易网电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年12月26日 09时30分

开标地点：常德市公共资源交易中心不见面直播大厅2

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为石门县发展和改革局（石门县国防动员办公室）。

九、联系方式

   招 标 人：石门县林业局                         

   地    址：常德市石门县黄金路 2 号                             

   联 系 人：苏运新                             

   电    话：19192006376                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：常德智浦工程项目管理有限公司

   地    址： 湖南省常德市武陵区穿紫河街道滨湖社区武陵大道428号





常德市湘西北生物多样性保护与生态修复项目（三期）招标公告

1.招标条件 

本招标项目常德市湘西北生物多样性保护与生态修复项目（三期）（项目名称）已由湖南省发展和改

革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以湘发改农【2022】102 

号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为石门县林业局，建设资金来自中央预算内投资（资金来源）

，项目出资比例为 

100%，招标人为石门县林业局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况及规模：项目建设地点为常德市石门县，建设总面积 24169 

亩，均为森林质量精准提升(包含油茶低产林改造 190 亩)。 

2.2 建设地点：常德市石门县境内； 

2.3 计划工期：360 日历天； 

2.4 

招标范围：主要为本项目的施工等相关内容，工程达到验收合格条件后交付业主，对承包工程的质量、安

全、工期、造价和验收等全面负责（具体内容以工程量清单为准）。 

2.5 标段划分：一个标段； 

2.6 质量标准：合格； 

2.7 保修要求：按国家相关法规及设计文件要求保修； 

2.8 

招标编号：CDZP[2024]076。（说明本次招标项目的建设地点、规模、计划工期、招标范围、标段划分等

）。 

3.投标人资格要求 

3.1 本次招标投标人应具备的资质条件、能力和信誉要求： 

（1）资质条件：/ 

（2）财务要求：提供近 3 年的财务审计报告 

（3）业绩要求：投标截止时间前三年内承担过 1 个合同金额为 600 

万元及以上森林质量精准提升类似施工业绩，提供中标通知书、合同协议书以及法定的官方媒介发布招标



(采购)的中标信息链接及网络截图（说明：业绩应为投标人满足完成该项目能力的证明材料，仅能设置一

项工程业绩且该项业绩的具体要求参数（如长度，面积，高度，金额）不得超过招标项目规模的 50%） 

（4）信誉要求：投标人、企业法定代表人在中国裁判文书网最近三年内没有行贿犯罪记录 

（5）项目经理（建造师，下同）资格：具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，同

时持有项目经理安全生产考核合格证(B 类)，提供在本单位投标截止日期前连续 6个月的社保证明。 

3.2 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。 

3.3 各投标人均可就上述标段中的 1（具体数量）个标段投标。 

3.4 

其他要求：拟任本项目技术负责人具有市政公用工程专业中级及以上职称；拟任本项目团队人员中，同时

具有施工员 1 人、专职安全员 1 人、质量员 1 

人，必须是本企业在职人员，提供在本单位投标截止日期前连续 6 个月的社保证明。 

4.招标文件的获取 

凡有意参加投标者，请于2024年12月06日09时00分-

2024年12月12日17时00分（北京时间，下同）起，登录常德市公共资源交易服务平台（电子招标投标交易

平台名称）下载电子招标文件。 

5.投标文件的递交 

5.1 潜在投标人须先在湖南省公共资源交易平台进行注册并获取 CA 

证书后自行在交易平台中下载招标文件。需要按照招标文件要求办理企业数字证书（含电子印章）、法人

数字证书（含电子印章）、签字章等。具体办理流程详见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息

。投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年12月26日09时30分，投标人应在截止时间前

通过常德市公共资源交易服务平台（电子招标投标交易平台名称）递交电子投标文件。逾期送达的投标文

件，电子招标投标交易平台予以拒收。 

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

6.开标时间及地点 

开标时间：2024年12月26日09时30分。 

开标地点：常德市公共资源交易中心不见面直播大厅2。 

7.评标办法 

本项目评标办法采用综合评估法Ⅱ。 



8.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和常德市公共资源交易网（发布公告的媒介名称）上发布

。 

9.评标办法 

本次本次招标活动接受石门县发展和改革局（石门县国防动员办公室）（行政监管部门）的监督，联

系方式 0736-5324817。 

10.联系方式 

招标人：石门县林业局 

地 址：常德市石门县黄金路 2 号

联系人：苏运新 

电 话：19192006376 

招标代理机构：常德智浦工程项目管理有限公司 

地 址：湖南省常德市武陵区穿紫河街道滨湖社区武陵大道428号 

项目负责人： 侯琳 

电 话：0736-5208255 


